
Vilniaus Taikos 
progimnazijos projektas  
,,Keliaujame po Vilnių”

Projektą parengė: Tautvydas Dargis, Paulius Patackas, 
Justinas Perednis, Kristupas Lugovskis 7a



JUSTININIŠKĖS

Justiniškės – Vilniaus miesto dalis, esanti 
miesto šiaurės vakaruose. Ribojasi su 
Pašilaičiais šiaurėje, Šeškine rytuose, 
Viršuliškėmis pietuose, o vakaruose 
aplinkkelio atskirtos nuo Zujūnų ir 
Buivydiškių.



SIGITO GEDOS ALĖJA

Sigito Gedos Alėjoje vasarą labai 
gražu. Šioje vietoje kartais vyksta 
renginiai. Sigito Gedos Alėjoje 
dažnai rudenį vyksta užgavėnės. 
Žmonės ateina čia pabūti su 
pažįstamais ar savo šeima.



BUIVYDIŠKIŲ TVENKINYS

Prie Buivydiškių tvenkinio 
yra miškas, kuriame yra 
daug siaurų ir vingiuotų 
takelių, kurias galima 
važinėti dviračiais, 
pasivaikščioti aplink ežerą. 
Vasarą, kai vanduo įšyla 
ten galima maudytis su 
draugais. Šis tvenkinys turi 
mažą krantelį, ant kurio 
naktį galima užsikurti laužą 
ir pasideginti karštoje 
saulėje.



VILNIAUS JOJIMO KLUBAS

Vilniaus jojimo klubas yra 
žirgynas, esantis prie 
Justiniškių vakarų ribos. 
Šiame žirgyne gausu 
gražių, išdresuotų žirgų, 
kuriuos vasarą galima 
ateiti aplankyti.          



LUŽIŲ PARKAS

Lužių parke vasarą žmonės 
ateina pasivaikščioti ir 
prasiblaškyti gryname 
gamtos ore. Visi parkai turi 
savo pliusus ir minusus, bet 
man šis parkas patinka tuo, 
kad jame yra mažai žmonių ir 
jis turi labai relaksuojančią 
nuotaiką.



MŪSŲ NUOMONĖS

• Justinas - Man Justiniškės ypač patinka tuo, nes jose yra daug įdomių vietų 
važinėtis su dviračiais. Justiniškėse yra du parkai, kuriuose aš važinėju nuo pat 
persikraustymo į šį rajoną. Man labai patinka šio rajono vaizdas iš viršaus.

• Paulius – Manau Justiniškės yra puikus rajonas. Vasarą visada yra ką veikti, kur 
pasivažinėti dviračiais.

• Kristupas – Aš manau Justiniškių rajonas ir šviesus ir džiaugsmingas. Ir nereikia 
daug sakinių rašyt kad tai suprasti.

• Tautvydas – Aš daug apie Justiniškes nežinau. Retai ten apsilankau, bet tikiu, 
kad ji turi daug lankomų ir įdomių vietų.





Taip atrodė Justiniškės, kai buvo               
statomos.


